
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1295 

Rahandusosakonnas koosseisuvälise 
ametikoha moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 08. detsembri 2005. a otsuse nr 26 "Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja 
teenistujate koosseisu kinnitamine, teenistujate palgamäärade ja palgatingimuste muutmine" punkti 
3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada alates 01. septembrist 2006. a teenistustähtajaga kuni 31. detsembrini 2006. a 
rahandusosakonna raamatupidamisteenistuse koosseisus koosseisuvälisena 0,5 peaspetsialisti 
ametikohta (vanemametnik). 

2. Korraldus jõustub 29. augustil 2006. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Laine Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 24.01.13 


